supervisionadas pelo(a) professor(a) responsável pela disciplina, com o objetivo de suprir a pendência 

acadêmica correspondente. 

http://www.faculdadersa.edu.br/

5.2 A participação nessas atividades estará condicionada ao pagamento de uma taxa no valor de R$ 

286,66 (duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos) por módulo. 

6. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 

5.1 O resultado do processo seletivo, após homologação pela Coordenação do Núcleo de Pós-

Graduação e Coordenação do Curso de Especialização, será divulgado por meio de publicação da lista